Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 47» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 47»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 47»)

П Р И К А З
05.09.2023г. № 197/03-03

г. Грозный

О зачислении обучающихся в кружки
МБОУ «СОШ № 47» г. Грозного

 В соответствии с п.8 ст.28 ФЗ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и руководствуясь Положением «О правилах приема в

творческие объединения», Уставом школы, заявлениями родителей,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить учащихся с 05.09.2023г. в следующие кружки:

 Кружок «Пейп-арт» - руководитель: Магомадова М.С.

1.Алаудинова Ясмина Висхановна
2.Альтамирова Самира Мурадовна
3.Гатаева Ясмина Исрудиевна
4.Гишаева Иман Анзоровна
5.Гурбаева Жамиля Хасановна
6.Дениева Хава Бислановна
7.Дениева Хадижат Бислановна
8.Дактаева Ясмина Зелимхановна
9.Зелимханова Марьям Муратовна
10.Зелимханова Хамила Муратовна
11.Исакова Айша Майрбековна
12.Кадырова Айшат Ахмедовна
13.Цихоева Раяна Аслановна
14.Умаева Макка Исламовна
15.Юсупова Ясмина Бекхановна
16. Абдулмежидова Фатима Исламовна
17. Ахметханова Ева Юнсовнв

    16.Дакаева Селима Руслановна
    17.Идрисова Марха Мусаевна

18. Муртазалиева Амина Абдул-Вахидовна
19. Матуева Самира Адлановна
20. Магомаева Ясмина Сераждиевна
21. Мочаева Милана Муслимовна
22. Торзаева Саида Сайдахмедовна
23. Хариханова Хава Аслановна
24. Хаджалиева Марьям Юсуповна
25. Хаджимурадова Адиля Тамерлановна
26. Цечоева Ирса Хавжевна
27. Шахбиева Хава Нурдиевна
28. Якшихатова Ясмина Хасанбековна
29. Адаева Айшат Аптиевна
30. Азиева Амина Зайндыевна
31. Бакаева Селима Рустамовна
32. Гайтамирова Самира Адамован
33. Дашаева Хадижат Аслановна
34. Косумова Айшат Мовсаровна
35. Косумова Айсет Мовсаровна
36. Мирзуева Хава Ибрагимовна
37. Мишаева Зулихан Романовна
38. Муртазова Селима Магомедовна
39. Магомаева Ясмина Сераждиевна
40. Хуциева Езира Магомедовна
41. Юнусова Хава Рахмановна
42. Ясуева Ясмина Ризвановна
43. Яндарбиева Фарида Рамзановна
44. Арсаханова Марьям Хусейновна
45. Арсабиева Алима Лемаевна
46. Абдулмажидова Иман
47. Дугалова Макка Бислановна
48. Кураева Марьям Мохаддиевна
49. Касумова Макка Сайд-Мухамедовна
50. Мусаева Салима Анваровна
51. Муртазалиева Раяна Адамовна
52. Тапчаева Ясмина Руслановна
53. Хасаева Амина Усмановна
54. Хатуева Хадижат Руслановна
55. Хачукаева Раббия Рустамовна
56. Шаипова Камила Адлановна
57. Юсупова Милена Бекхановна
58. Ятуева Иман Райбековна

Кружок «Юный лингвист» - руководитель Авдуева Х.А.

1. Алиева Забанат Мусаевна
2. Ахмадова Медина Руслановна
3. Ахмадова Фарида Хасамбулатовна
4. Белискаев Абдул-Муслим Мусаевич
5. Дадаев Джапар –Аям Усманович
6. Джамбулатова Залина Шамсуд.
7. Керимова Рамнат Чингизхановна
8. Магомедова Раяна Эльсиевна
9. Мажидова Медина Саралиевна
10. Макаев Сулим Русланович
11. Мусаева Ирсана Эминовна
12. Хамадов Абдул-Азим С.-М.
13. Хариханова Асмира Рамзанов.
14. Юсупова Максалина Руст.
15. Эдельбиев Халид Русланович
16. Ахметханов Магомед Юсупович
17. Асхабов Муслим Мусостович
18. Ахметханов Магомед Юсупович
19. Бухаев Магомед-Эмин Жабраилович
20. ГайрбековМамед Русланович
21. Гарсаев Али Тамерланович
22. Гарсаева Хадижат Тамерлановна
23. Дудаев Мовсар Зелимханович
24. Дутаев Рамзан Исламович
25. ЖунидовСайфуллаИмранович
26. Кадырова Динара Ахмаевна
27. Карнаева Иман Ахмедовна
28. Хасханов Магомед-Эмин Ибрагимович
29. Медагова Хеда Исаевна
30. Насаева Ясмина Ризвановна
31. Абубакаров Магомед-СаляхАптиевич
32. Айдамиров Дени Аптиевич
33. Ахмадова Амалия Руслановна
34. Ахметханова Диана Хароновна
35. Бисултанова Седа Лечиевна
36. Вахаев Шамхан Шамильевич
37. Дудаев Хизар Зелимханович
38. Ибрагимов Жабраил Амхадович
39. Имхажиева Раяна Зайндиевна
40. Мержуев Исмаил Бесланович
41. Юсупова Шовда Амерхановна
42. Шаипов Муслим Русланович
43. Тепсуркаева Марьям Сурупашаевна
44. Токаев Муслим Мусаевич
45. Хакимова Рамина Умалатовна

46. Асламбеков Абдуррохим Аптиевич
47. Астамирова Лимда Хаважевна
48. Гайтиева Хава Аслановна
49. Дарсаев Абу Мумадиевич
50. Дениева Карина Бислановна
51. Джамалдаева Мерседес Эльбрусовна
52. Исмаилова Хадижат Казбековна
53. Магомаева Амина Сираждиевна
54. Муртазалиев Шамиль Рустамович
55. Мадуев Магомед Лечаевич
56. Медагова Хава Исаевна
57. Никаев Хасанбек Хасанович
58. Солталиев Хас-Булат Асланович
59. Хамзатов Юсуп Хамзатович
60. Эльмурзаев Абдул-Хаким Усманович

  Кружок «Баскетбол» - руководитель Джамалдаев Г.Г.
1.Акуев Ясин Зелимханович
2. Алдамов Ахмед Алхазурович
3. Баширов Рамзан Магомедович
4. Демильханов Рахим Ибрагимович
5. Джамалдаев Ясин Билалович
6. Дидаев Ризван Рустамович
7. Дугалов Мурад Русланович
8. Зухайраев Тимирхан Биболатович
9. Кантаев Байсангур Алиханович
10. Маашев Асхаб Сулейманович
11. Магомадов Магомед Виситович
12. Межидов Имам Магомедович
13 Сангереев Нур-Магомед Иброгимович
14. Токаев Умар Хамзатович
15. Хамидов Дауд Шахмирзаевич
16. Адаев Алихан Элимханович
17. Айдамиров Мансур Идрисович
18. Алиев Хабиб Разамбекович
19. Амагов Расул Магомед-Арбиевич
20. Ахматов Аслан Асланбекович
21. Батышев Турпал-Али Баудиевич
22. Висаитов Изнаур Магомедович
23. Джацаев Ислам Лемаевич
24. Дутаев Ваха Нурдиевич
25. Каруев Магомед-Али Русланович
26.Седаев Абдурахим Саидселимович
27. Синбагаев Зураб Русланович
28. Тукаев Хаважи Хасанович
29. Темиркаев Заур Алиханович
30. Харипов Магомед Русланович

31. Абуев Магомед-Башир Дук-Вахавич
32. Альтамиров Хайрулла Исаевич
33. Арсаханов Абдул-Малик Шерипович
34. Дункаев Амир Исламович
35. Курскиев Адам Магомедович
36. Магамадов Мансур Ибрагимович
37. Межидов Абдул-Малик Тимурович
38. Музгаев Магомед Асламбекович
39.Умаев Сайфулла Алисханович
40.Умаров Билал Рахимович
41. Уматгириеев Муслим Арбиевич
42. Хайдаев Абдулрахим Бесланови
43. Холухоев Исмаил Бесланович
44. Цагаев Мухаммад Исламович
45. Ятуев Сираджуддин Магамедович
46. Амаев Абдул-Малик Алуевич
47. Асламбеков Магомед-Амин Анзоров
48. Дадаев Ахмат Хизарович
49. Докшукаев Малик Магомедович
50. Жабраилов Абдуллах Сайд-Хасанов.
51. Истамулов Халид Анзорович
52. Магомаев Асхаб Валидович
53. Сельмурзаев Билал Арбиевич
54. Умаев Билал Асланович
55. Хаджимурадов Билал Чингисович
56. Хамадов Рамзан Исаевич
57. Эжгириев Мансур Айндиевич
58. Элимханов Джабраил Асланбекович
59. Юсупов Асхаб Сайд-Салахович
60. Цонаев Магомед Адамович

Директор                                                                                                   Керимова Х.В.

С приказом ознакомлены:

1. Авдуева Х.А.

2. Магомадова М.С.

3. Джамалдаев Г.Г.

		2023-10-24T08:54:46+0300
	Керимова Хейда Воважевна